Do. 14.

14. Agosto 1703.
14. Agosto 1703.

Redencion de 10. q.^{ras} trigo censo, otorgada
por Gabriel Mir y por Francisco Boll, a favor
de los conuotes D.^{ns} Bernardo Magin Oliver y
D.^{na} Margarita Guart.

Carta del Noble Don Bernat Megeri Senyor de
 la sua Senyora Dona Maria quarta de quatre
 gras feren. Cens quitaren al honor Sabid Mir
 Agoniori de la sua Cavalleria de son Saura
 per puen de 100 l. q moneda de M. l. q. que
 l'heri, ab la app. y forma vna l. l. de son j. l. i. j.
 Carta dels metexos Senyors de sis gras feren.
 m. Cens quitaren de frans l. l. de Juan
 de la metexa Cavalleria per puen de
 150 l. q moneda de M. l. q. que l'heri
 ni ab la app. y forma vna l. l. de son
 lous

[Signature]
 y f. l.

In Dei nomine, et eius Divina Gratia Amen. Nos
 venerabili Universis, quod Ego Gabriel Mar. Procurator
 gentis Ville Mahonis Minoris Inuile habito. Gratias
 et scienter confitemur, et in Veritate recognosco habuisse
 se, et accepisse vobis Dominis Domingo Bernardo Ma-
 gino. Thines, et Domine Dompne, Marg^{te} Thines, et
 quant' uxoris v^{re} Conitelle ejusdem Minoris Inuile
 de habit^u. Sicut absentibus, et v^{ris}. quod a vobis ha-
 bui, et accepi in^{do} p^{re}sentibus usq^{ue} et subdus Infractis
 centum Libras Monete Illar^{is} quibus una cum Ma-
 cum porrata de grege in diem p^{re}sentem decursam
 Inu Inuisionis, et aliarum Instrum^{en}. honorario-
 nis. Illas que accepi per Inuisionem P^{ri} Gabrielis
 Camps p^{re} nomine v^{ro}. Et sunt Illas quas vobis
 admitto p^{ro} Inuisionem, et quitacionem Illarum qua-
 tuor quartocentum fuerunt in specia. Cens^u ann^o et
 cens^u ad quarum annuam p^{ro}ductionem annu^o
 singulis mihi facere tenebamini in februario
 torum Petri, et Pauli mensis Augusti p^{ro} Villa
 Cabellaria dicta San. Laura. Sicut in termino di-
 te Ville Conitelle dicta, et p^{ro}sentata p^{ro} v^{ro}
 in Carta continet. Illas que mihi facere tenebamini

tenebamini ratione Curiam^{is} facti per Dominum
Dominam Marg^{am} quartam Aniam^{is} in fa-
vorem Didaci Jacobi^{is} filii nativis me^{is} sub die
vina octava mensis Aprilis anni^{is} m^o lxxviii
obit^{is} mi^{is} quinti. Unde Renunciatio ex^{is} d^{is}
curie non numerat^{is}, non habet^{is}, et non recept^{is}
vbi mali^{is} et actioni in factum. facti^{is} vbi^{is}, et d^{is}
p^{is} bonum finem^{is}, d^{is} et appocham^{is}
soluto. Liberans^{is}, et d^{is} bona^{is} vbi^{is} d^{is}
non solum a proprietate d^{is} cens^{is} verum
a pensionibus^{is}, et rata cens^{is}, et decima^{is} Ingon^{is}
m^{is} et m^{is} in p^{is} silentium longit^{is}
omnem^{is} agendi viam a me^{is}, et m^{is} penitus d^{is}
canta. Mandans^{is} Instrumentum^{is} quo d^{is}
cens^{is} fidei^{is}, et p^{is} Casari^{is} et annulla^{is}
tabitor^{is} quod m^{is} nec^{is} m^{is} p^{is} possi^{is}
d^{is} et d^{is} bene^{is} seu nocere. Promittens^{is}
bona fide^{is} conuersionis^{is} huiusmodi^{is} Instrumentum^{is}
d^{is}, et d^{is}, me^{is} semper^{is} habere^{is} ratum^{is}
validum^{is}, acque^{is} firmum. Et tenor^{is} Indeg^{is}
d^{is} de forma^{is}, et legali^{is} evisione^{is} p^{is}
restitutione^{is} omnium^{is} dampnorum^{is}, m^{is}

29.
Sumptuum^{is} Intercent^{is} expensarum^{is} l^{is} et cent^{is}
consalibus^{is} p^{is} tantum^{is} et non alias. Sub^{is}
one omnium^{is}, et singularium^{is} bonarum^{is} meorum^{is} incho^{is}
um^{is}, et incho^{is}, p^{is}, et futurarum^{is}, et sub^{is}
qui^{is} d^{is}, et facti^{is} renuntiatione^{is} ad^{is} res^{is} ressecant^{is}
parit^{is}, et Cantela^{is} quod^{is} fuit^{is} actum^{is}, in^{is} Villa^{is} Ma^{is}
nis^{is} Minor^{is} Insule^{is} die^{is} lxxviii^{is} decima^{is} quarta^{is} men-
sis^{is} Augusti^{is} anno^{is} a^{is} m^{is}. In^{is} Insula^{is} sequens^{is}
tertia^{is} p^{is} m^{is} Tabri^{is} Mir^{is} Aromata^{is}
vij^{is} Confitentis^{is} qui^{is} h^{is} laudo^{is} Concedo^{is} et p^{is}
Festis^{is} huius^{is} vident^{is} d^{is} Dominicus^{is} Mon-
tates^{is} Beneficiatus^{is} et Capitaneus^{is} Fran-
cis^{is} Sequi^{is} Ma^{is} habit^{is} et Egas^{is}
Lictanus^{is} Secundo^{is} d^{is} qui^{is} q^{is} Tabri^{is}
mentum^{is} recepi^{is}
Si^{is} omnibus^{is} verbum^{is} quod^{is} Ego^{is} Tabri^{is} Mir^{is}
Aromatarius^{is} p^{is} Villa^{is} Ma^{is} Minorica-
rum^{is} Insule^{is} habit^{is} et d^{is} Confiteor^{is}
et in^{is} veritate^{is} agnosco^{is} habuisse^{is} et recipere^{is} a
d^{is} Domino^{is} Donzno^{is} Bernardo^{is} Magno^{is} Sines^{is} et
Domino^{is} Donzno^{is} Marg^{is} Sines^{is} et quad^{is} vpon^{is}
vbi^{is} Civitate^{is} eundem^{is} Minor^{is} Insule^{is} habit^{is} et
vel^{is} absentibus^{is}, et d^{is} quod^{is} a^{is} d^{is} habit^{is} et re-
cepi^{is} et p^{is} d^{is} d^{is} Insularibus^{is}

Centum libras monete *Maz* quinz. Ena cum
cum portata, sus Impositioni, et Salarium In
one honoracionis. Et sunt illas quas debis ad me
pro sutione, et quitacione illarum quatuor qua
riarum fermenti in *Squia* multi facere tenes
Inini pro Via tabellaria de son Laura raba
Carticam *facti* per *Dnam* Dominam *Maria*
proat *Amam* *Dnam* in fauorem *Joanne* *Mir*
Matris *meae*. *Dilla* *arg* centum libras *monete* *de*
joniarum *accepi* per *manus* *Dr* *Jhs* *Campe*
nomine *Dr* *modo*, *et* *forma* *continet* *in* *an*
lucioni *Sortes* *ad* *quid* *relacio* *habeat*. *Et*
de *Renunciando* *ex* *mi* *de* *de* *quoniq* *non* *num*
rate, *non* *habes* *et* *non* *acceper*. *Et* *Abi* *mal*
et *Abioni*, *et* *factum* *fauis* *Debis*, *et* *Deis* *et*
per *de* *bonum* *ferem*, *de* *fforem*, *et* *partem* *ay*
porham *de* *tabellari* *testimonium* *recomissum*
quod *fuit* *Abum* *in* *Dilla* *Mahonis* *Mir* *et*
ante *die* *die* *decima* *quarta* *ani* *mult* *froni*
Septing *mi* *raiz*. *Suprem* *menem* *Fabrilis*
Alie *defini* *entis*, *qui* *habet* *per* *ta* *lauto*
udo, *et* *firmo*
Abes *fujus* *re* *sunt* *Dr* *Jo*

Pominius *Montanes* *Beneficiatus*, *et* *Capitanus*
Franciscus *de* *qui* *Mahonis* *habes*, *et* *Ego* *Pulch*
mus *Leonis*, *noty*. *qui* *per* *Instrum* *recep*
ist *et* *num* *Marem* *Fabrilis* *Amo*, *et* *Abibi*, *ante*
regio *noty* *pub* *Mahonis* *Mir* *et* *Insube*, *qui*
precedens *de* *duo* *Insube* *et* *mercep* *ad* *ui*
ore *fui* *Compas* *baris* *signauis*, *et* *factum*

In *Dei* *nomine* *et* *ejus* *Divina* *Patia* *Amen*. *No*
uecine *Conuersi* *quid* *Ego* *Franciscus* *Ab* *filius* *Joanne*
portis *Dille* *Mahonis* *Mir* *et* *Insube* *habes* *Fratis* *et*
Suient *Confiteor*, *et* *in* *Veritate* *reconosco*. *habuisse*
et *recepisse* *a* *Debis* *Dominis*, *Dominis* *Bernardo* *Ma*
gino *Olives*, *et* *Dominis* *Dominis* *Marg* *et* *quart* *Dr*
et *De* *fructu* *illius* *Insube* *habes*. *Et* *accen*
tibus *et* *Dr* *quid* *a* *Debis* *habui*, *et* *recep* *in* *de* *quibus*
noty, *et* *illis* *Insube* *centum*, *et* *quing* *quing* *in* *ca*
libras *monete* *Maz* *quinz* *Un* *cum* *illarum* *per*
rata *De* *in* *diem* *quatuor* *decursam* *sus* *Imposi*
onis, *et* *salarium* *Insube* *honoracionis*. *Illas*
que *recep* *per* *manus* *Dr* *Fabrilis* *Campe* *et*
nomine *Dr*. *Et* *sunt* *illas* *quas* *Debis* *ad* *mitti* *pro*
sutione *et* *quitacione* *illarum* *de* *per* *quatuor*
in

quartecianum suam. cens. ann. & cens. in specu
lanis singulis mihi facere tenebamini pro Era
deltina dicta de sandaura in feodibus sandorum
in diebus mensis Augusti. Virtute caritatis
facti in fauorem sanonis et diti de Primiay Pat
mei per Dominam Domnam Margaritam qua
ciam deam. De illisq. sex quartecias suam. Ce
in specie mihi pertinebunt in divisione facta
dicti Patris mei in posse Diti Jacobi flaguex
q. sub die mense & anno in illa contentis. inter
et sanonem et fateem meum. Unde Resu
ando expi. diti pecunie non sumezate non h
bit. et non cept. et diti mali, et alioni in
tum, et doni mali, et alioni in factum falso
et diti de paupibus bonum finem. definitione
app. de soluto. Librans. Vos. et vos bonagu
Era. Erorum non solum ad proprietate diti
Verum etiam ad pentionibus et rata. Cens. et
ursas. Injones mihi, et meis in que. his. silentio
Sempiternum omnemq. agendiam a meo
et penitus obediendo. Mandans. Instrum. q.
diti. cens. facta, et quodabat. amor
nulla, talit. quod mihi, nec meis pro

31.
possim. Vobisq. nec diti. bene, seu posse. Promissus
et bona fide conueniens hujus. Inuisioni. Instrum.
Vobis. et diti. me. semper. habere. ratum. quatum
Validum. etque. firmum. Et. teneor. Inde. que. Vobis. et
Diti. de. firma. et. Legali. edictione. pro. sum. et. de. redi
tione. omnium. Langnoreum. missionum. Sumptu
um. et. Interne. expensarum. liti. et. extra. Pro
Contractibus. proprijs. tantum. et. non. alias. Sub. obli
gatione. omnium. et. In. quibus. bonorum. meorum.
indubium. et. In. omnibus. partium. et. futurarum.
Et. sub. omni. Juris. et. facti. renuntiatione. ad. leg
necessaria. parit. et. cautela. quod. fuit. Alburni.
Villa. Mahonis. Minor. In. die. et. f. quanta.
desima. mensis. Augusti. anno. a. nat. Dni. mil
lesimo. septing. mo. tertio. Septimum. meum. fran
cisi. et. Confidentis. qui. hec. q. et. Villa. laudo.
Concedo. et. f. anno.

Actis. hujus. cui. sunt. Dns. Dominicus
Montanus. Beneficiarius. et. Capitaneus
Franciscus. Legi. Mahonis. habitus.
et. Ego. Guichelmus. Grand. not. qui
pro. Instrumentum. recepi.
Et. omnibus. actum. quod. Ego. Franciscus. et.
Filius. Joannis. quibus. Villa. Mahonis. Minor.

Simile habet. Preterea, confitetur, et in
 velle recognoscere habuisse, et recipere a
 magno Domno Bernaldo Magistro, et
 Domno Margaritha, et quatuor Viri
 velle, Minori, Simile habet, sicut absentibus
 Viri, quod a Vobis habui, et recepi in
 et tribus infans centum, et quinquaginta
 monetae, et quatuor una cum Alarum parata
 in diem partem deorsum, et in
 velle Tributum honorationis. Hasque recepi
 manus R. Fabrice Campi, qui nomine
 Et sunt illas quas Vobis admitto per
 et quitatione Alarum supra quatuordecim
 centis, annis, et octavo in specia annis singulis
 Favere reverentiam pro Vra Libreria de
 Son Saura in Tribus Santorum Petri, et
 us Domus Augusti. Debetasque centum, et
 quaginta libras monete, et quatuor
 et forma in Superiori Luvianis Tribus
 Continet. abestacio habeat. Unde Remuniam
 ex diu quumque non numerate, non habet
 non receperit, et debet mali, et actioni in
 Favis Vobis, et Viri de gestis bonum fieri

32.
 defensionem, et partem appellationem de
 monium premissorum. quod fuit actum in
 Malony Minoris Insule die V. de prima
 mensis Augusti anno de rege Dei multo
 vigintiesimo tertio Sigillum meum
 Ill de finientis, qui per laudo, concedo
 et duo Regis revent R. Ducis Janin
 Montanis Beneficiatus et Capitaneus
 Francisco Regi Malony habet
 Et ego Paulus Insulae Regis
 qui per Institutum recepi

Sigillum meum
 Insulae Regis
 Insulae Regis
 Insulae Regis

Insulae Regis
 Insulae Regis
 Insulae Regis